2024/04/27 15:34 1/1 網際網路服務之防火牆版本昇級，作業期間網路不穩定 (2012/08/29)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2012/08/20

網際網路服務之防火牆版本昇級，作業期間網路不穩
定 (2012/08/29)

主旨：網際網路服務伺服器群之63網段防火牆預定於08/29(三)10:00至12:00進行版本昇級作業。作業期間63
網段將有網路不穩定的現象。中心將儘可能提前完成，不便之處，敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120820_04

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/service:server
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20120820_04

	網際網路服務之防火牆版本昇級，作業期間網路不穩定 (2012/08/29)